

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุ องค์การบริหารส่วนตำบลโค้งยาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโค้งยาง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๔๙๕,๗๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขปโครงการก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุ องค์การบริหารส่วนตำบลโค้งยาง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๑๗ สิงหาคม ๒๕๖๔...เป็นเงิน...๔๙๕,๗๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑...แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา...(ปร.๔)
 - ๖.๒...แบบสรุปค่าก่อสร้าง...(ปร.๕)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโค้งยาง ที่ ๒๔๖ / ๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๖๔...ดังนี้

๗.๑ นายพีรพงษ์ ชาญพล ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายรังสรรค์ สัจจาวัฒนาตำแหน่ง ผ.ออกส่งเสริมการเกษตร	กรรมการ
๗.๓ นายเกียรติรัตน์ จริยะกุลญาติตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

สรุประยะเวลาค่าวัสดุและค่าแรงก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุองค์การบริหารส่วนตำบลไทรงาม ตำบลไทรงาม อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา

โดยมีขนาดความกว้าง 4 เมตร ยาว 10 เมตร และปีนโครงการจำนวน 1 ปีขย

ประมาณการวันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ระยะเวลา 45 วัน

ลำดับที่	ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงานและค่าเครื่องจักร		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน(บาท)		
1	งานวิศวกรรม								
	1.1 งานขุดดิน (ถมกิน)	20.25	ลบ.ม.		-	125.00	2,531.25	2,531.25	
	1.2 คอนกรีตสำเร็จรูป stg. 240 ksc (ทรงกุกบาทครึ่ง)	15.20	ลบ.ม.	1,749.00	26,584.80	391.00	5,943.20	32,528.00	
	1.3 คอนกรีตหยาบ	1.00	ลบ.ม.	1,657.00	1,657.00	398.00	398.00	2,055.00	
	1.4 งานเหล็กเสริม								
	1.4.1 เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม.	0.104	ตัน	25,678.00	2,670.51	4,100.00	426.40	3,096.91	
	1.4.2 เหล็กข้ออ้อย Ø 12 มม.	0.382	ตัน	23,048.00	8,804.34	3,300.00	1,260.60	10,064.93	
	1.4.3 เหล็กข้ออ้อย Ø 16 มม.	0.087	ตัน	23,097.00	2,009.44	3,300.00	287.10	2,296.53	
	1.4.4 ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป	40.00	ตร.ม.	30.00	1,200.00	5.00	200.00	1,400.00	
	1.4.5 ตะขูดเหล็ก	9.00	กก.	84.00	756.00		-	756.00	
	1.5 งานไม้แบบ	45.00	ตร.ม.	120.00	5,400.00		-	5,400.00	
	1.5.1 กำแพงไม้แบบ	90.00	ตร.ม.		-	133.00	11,970.00	11,970.00	
	1.6 ตะปู	27.00	กก.	60.00	1,620.00		-	1,620.00	
2	งานโครงสร้างค้ำ								

ลงชื่อ.....  ผู้ประมาณการ

(นายเกียรติวัฒน์ จริยะกุลญาติ)

สรุปประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ขวาง ตำบลไผ่ขวาง อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา

โดยมีขนาดความกว้าง 4 เมตร ยาว 10 เมตร และป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

ประมาณการวันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ระยะเวลา 45 วัน

ลำดับที่	คำศัพท์	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงานและค่าเครื่องจักร		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน(บาท)		
	2.1 เหล็กตัวซีขนาด 125 x 50 x 20 x 3.2 มม.	9.00	เส้น	1,190.00	10,710.00	367.00	3,203.00	14,013.00	
	2.2 เหล็กตัวซีขนาด 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	16.00	เส้น	1,050.00	16,800.00	330.00	5,280.00	22,080.00	
	2.3 Matel sheet หรือมบลมวทนกันความร้อน	95.00	ตร.ม.	280.00	26,600.00	70.00	6,650.00	33,250.00	
	2.4 น็อคซีดสังกะสี	475.00	ตัว	5.00	2,375.00		-	2,375.00	
3	งานสถาปัตยกรรม								
	3.1 งานก่อผนังอิฐบล็อก	77.00	ตร.ม.	189.00	14,553.00	80.00	6,160.00	20,713.00	
	3.2 งานทาสีผนัง	154.00	ตร.ม.	56.00	8,624.00	82.00	12,628.00	21,252.00	
	3.3 งานปูพื้นกระเบื้องเคลือบ	40.00	ตร.ม.	949.00	37,960.00	174.00	6,960.00	44,920.00	
	3.4 งานประตูบาน	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	1,500.00	1,500.00	7,000.00	
	3.5 งานหน้าต่างอลูมิเนียม น.1	6.00	ชุด	6,500.00	39,000.00	1,000.00	6,000.00	45,000.00	
	3.6 งานหน้าต่างอลูมิเนียม น.2	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	1,000.00	1,000.00	5,500.00	
	3.4 งานประตู ป.2	2.00	ชุด	5,500.00	11,000.00	175.00	350.00	11,350.00	
	3.7 งานฝ้ายิปซัมดานเรียบ	40.00	ตร.ม.	428.00	17,120.00	75.00	3,000.00	20,120.00	
	3.8 งานฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบ	39.00	ตร.ม.	437.00	17,043.00	92.00	3,588.00	20,631.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
(นายเกียรติรัตน์ จริยะกุลฤทัย)

สรุปประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุองค์การบริหารส่วนตำบลไถ้ยาง ตำบลไถ้ยาง อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา

โดยมีขนาดความกว้าง 4 เมตร ยาว 10 เมตร และปีงบประมาณจำนวน 1 ปี

ประมาณการวันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ระยะเวลา 45 วัน

ลำดับที่	ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงานและค่าเครื่องจักร		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน(บาท)		
	3.9 งานตามโครงสร้าง	14.00	ตร.ม.	56.00	784.00	100.00	1,400.00	2,184.00	
4	งานทาสี								
	4.1 งานทาสีภายใน	99.00	ตร.ม.	46.00	4,554.00	30.00	2,970.00	7,524.00	
	4.2 งานทาสีภายนอก	55.00	ตร.ม.	48.00	2,640.00	34.00	1,870.00	4,510.00	
	4.3 งานทาสีน้ำมัน	25.00	ตร.ม.	132.00	3,300.00	38.00	950.00	4,250.00	
5	งานไฟฟ้า								
	4.1 หลอดไฟหรือมวงลูเมนดัดแปลง	4.00	ชุด	1,500.00	6,000.00	135.00	540.00	6,540.00	
	4.2 สวิตซ์เปิด-ปิด	4.00	ชุด	150.00	600.00	80.00	320.00	920.00	
	4.3 เส้ารับ-เส้าเสียบ (แบบมีสายดิน)	5.00	ชุด	200.00	1,000.00	90.00	450.00	1,450.00	
	4.4 สายไฟฟ้าขนาด 2 x 1.5 ตร.มม.	1.00	ม้วน	2,850.00	2,850.00	500.00	500.00	3,350.00	
	4.5 สายไฟฟ้าขนาด 2 x 2.5 ตร.มม.	1.50	ม้วน	3,850.00	5,775.00	700.00	1,050.00	6,825.00	
4	งานรื้อผนังเดิมและงานปรับพื้นที่								
	4.1 งานรื้อพื้นที่ก่อสร้างและปิดหลังก่อสร้าง	1.00	งาน	-	-	7,000.00	7,000.00	7,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							386,475.62	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายเกียรติรัตน์ จรรย์กุลญานี)